DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL EM BOA VISTA - DRF/BV, UG: 170213.
OBJETO: DOAÇÃO, em caráter definitivo e sem encargos, pelo DOADOR à DONATÁRIA, de
24 (vinte e quatro) bens móveis, relacionados no Termo de Doação 80743895/2025 -
SR/PF/RR, no valor de R$ 5.116,13 (cinco mil, cento e dezesseis reais e treze centavos).
DATA DE ASSINATURA: 10 de julho de 2025.
SIGNATÁRIOS: RONALDO GUILHERME CAMPOS, pela SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE
POLÍCIA FEDERAL EM RORAIMA e ROBERTO PAULO DA SILVA SANTOS pela DELEGACIA DA
RECEITA FEDERAL EM BOA VISTA.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SERGIPE

[...]

e o Instituto Federal de Roraima - Campus Amajari, CNPJ nº 10.839.508/0004-84. Objeto:
Doação de duas viaturas descaracterizadas, 01 FIAT/PALIO, cor: PRATA, Placa NOJ-9440 e
01 MCC/PAJERO, cor: PRATA, Placa OAI-9266, com valor total de avaliação de R$ 55.743,88
(cinquenta e cinco mil, setecentos e quarenta e três reais e oitenta e oito centavos). Data
da assinatura do termo de doação: 14/07/2025. Vigência: N.A. Signatários: Marcelo Aguiar
da Silva, Superintendente da Polícia Rodoviária Federal em Roraima e Rodrigo Luiz Neves
Barros, Diretor Geral do IFRR/Campus Amajari.